（様式第４号）

　見　積　書

令和　　年　　月　　日

久山町長　西村　勝　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　久山町立けやきの森幼稚園預かり保育運営業務委託に係るプロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり、見積もりを提出いたします。

記

1． [bookmark: _GoBack]久山町立けやきの森幼稚園預かり保育運営業務委託（令和５年４月～令和８年３月）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　－（消費税及び地方消費税含む）
※金額の頭に￥を記入してください。